FLYLINC.
MUSIC AG

Earthworks’

YHIGH DEFINITION MICROPHONES™

Preisliste Earthworks Microphones 2019

Giiltig ab 16.1.19

Zero Distortion Technology Preampilifiers

Artikelcode

521

1021
1022
1024

Small Diaphragm Microphones for Stage & Recording

Artikelcode

Bezeichnung

Mono ZDT Microphone Preamplifier
Mono ZDT Microphone Preamplifier
Stereo ZDT Microphone Preamplifier
4 Channel ZDT Microphone Preamplifier

Bezeichnung

Vocal Series High Definition Microphones

SV33
SV33-SB
SR40V
WL40V

High Definition Vocal Mik, Niere

High Definition Vocal Mik & Rycote Shock
High Definition Vocal Mik, Hyperniere
High Definition Vocal Mik Kapsel

PianoMic™ High Definition Piano Series

PM40
PM40T

Stereo Mikrofon-System fUr Piano
Stereo Mikrofon-System fUr Piano, Touring

High Definition Drum Microphones & Kits

DM20

CMK4

CMKS

DK3L

DK7

Drum Periscope Snare & Tom Mikrofon,
Niere, Rim Mount, Koffer

CloseMic™ Kit: 4x DM20 Mikrofone, 4x RM1
Rim Mounts, CMK-C Heavy Duty Koffer

CloseMic™ Kit: 5x DM20 Mikrofone, 5x RM1
Rim Mounts, CMK-C Heavy Duty Koffer

3 Mic Drum Kit: 2x SR25, 1x S20LS
3x PWT1, Tasche

Drum Kit: 4x DM20, 1x SR25 & 1x SR20LS
4x RM1 Rim Mounts, 3x MC2 Mic Clips, Koffer

Format

500 Series Module

/219", 1U
19", 1U
19", 1U

Frequenz

30Hz - 33kHz
30Hz - 33kHz
30Hz - 40kHz
30Hz - 40kHz

9Hz - 40kHz
9Hz - 40kHz

20Hz - 20kHz

20Hz - 20kHz

20Hz - 20kHz

20Hz - 25kHz

20Hz - 25kHz

Farbe

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz
schwarz

siloer

siloer

silber

silber

siloer
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Listenpreis

CHF
CHF
CHF
CHF

1249.00
1839.00
2729.00
4449.00

Listenpreis

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

2979.00
3149.00
1249.00

989.00

3699.00
3949.00

539.00

2139.00

2629.00

1779.00

3699.00
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DK25/L

DK25/R

DK50/R

Earthworks’

YHIGH DEFINITION MICROPHONES™

Live Performance Drum Kit: 3x SR25 Mikrofone, 50Hz - 25kHz

1x KickPad, 3x SRW3 Windscreens & DK25-C

Aluminiumkoffer

Recording Drum Kit: 2x TC25 & 1x SR25 Miks,
1x KickPad, 2x OMWS3 & 1x SRW3 Windscreens
& DK25-C Aluminiumkoffer

Premium Recording Drum Kit: 2x QTC50 &
1x SR30 Mikrofone, 1x KickPad, 2x OMW3 &
1x SRW3 Windscreens & DK50/R-C Zero/Halli-

burton Koffer

SR™ Sound Reinforcement Series

SR20

SR20LS

SR25
SR25mp
SR30
SR30mp
SR30/HC
SR30/HCmp
SR40
SR40mp
SR40/HC
SR40/HCmp

Vocal & Instrumenten Mik, Niere, Windschutz

9 Hz - 25kHz

3 Hz - 50kHz

50Hz - 20kHz

Vocal & Instrumenten Mik, Niere, Low Sensivity 50Hz - 20kHz
Instrumenten Mik, Niere

Instrumenten Mik, Niere, Stereopaar

Instrumenten Mik, Niere

Instrumenten Mik, Niere, Stereopaar
Instrumenten Mik, Hyperniere
Instrumenten Mik, Hyperniere, Stereopaar

Instrumenten Mik, Niere

Instrumenten Mik, Niere, Stereopaar
Instrumenten Mik, Hyperniere
Instrumenten Mik, Hyperniere, Stereopaar

50Hz - 25kHz
50Hz - 25kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 40kHz
30Hz - 40kHz
30Hz - 40kHz
30Hz - 40kHz

TC™ Series Time Coherent Microphones for loud Sources (up 150dB SPL)

TC20
TC20mp
TC25
TC25mp
TC30
TC30mp

High SPL Mik, Omni
High SPL Mik, Omni,
High SPL Mik, Omni
High SPL Mik, Omni,
High SPL Mik, Omni
High SPL Mik, Omni,

Paar

Paar

Paar

10Hz - 20kHz
10Hz - 20kHz
9Hz - 25kHz
9Hz - 25kHz
9Hz - 30kHz
9Hz - 30kHz

QTC™ Series Time Coherent Microphones for quiet Sources (up 142dB SPL)

QTC30
QTC30mp
QTC40
QTC40mp
QTC50
QTC50mp

Quiet SPL Mik, Omni
Quiet SPL Mik, Omni
Quiet SPL Mik, Omni
Quiet SPL Mik, Omni
Quiet SPL Mik, Omni
Quiet SPL Mik, Omni

, Paar

, Paar

, Paar

6Hz - 30kHz
6Hz - 30kHz
4Hz - 40kHz
4Hz - 40kHz
3Hz - 50kHz
3Hz - 50kHz

siloer

siloer

siloer

schwarz
schwarz
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer

siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
silber

siloer
siloer
siloer
siloer
silber
silber
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CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

2129.00

1999.00

4949.00

769.00

619.00

779.00
1649.00
1089.00
2299.00
1099.00
2299.00
1249.00
2719.00
1249.00
2719.00

619.00
1299.00
699.00
1499.00
969.00
2049.00

1039.00
2119.00
1249.00
2719.00
1739.00
3719.00
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Periscope™ Series Gooseneck Microphones for Instruments

P30/C-B
P30/Cmp-B
P30/C-W
P30/Cmp-W
P30/HC-B
P30/HCmp-B
P30/HC-W

Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
Instrumenten Mik,
P30/HCmp-W Instrumenten Mik,

Niere, Schwanenhals
Niere, Schwanenhals, Paar
Niere, Schwanenhals
Niere, Schwanenhals, Paar
Hyperniere, Schwanenhals
Hyperniere, Paar
Hyperniere, Schwanenhals
Hyperniere, Paar

Earthworks’

YHIGH DEFINITION MICROPHONES™

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

Small Diaphragm Microphones for Measurement

Artikelcode

Bezeichnung

Premium High Definition Measurement Microphones™

M23
M23mp
M23mqg
M30
M30mp
M30mq
M30BX
M30BXmp
M50
M50mp

Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,
Messmik,

Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,
Kugel,

ADP1
ADP1
ADP1
ADP1
ADPI
ADPI
ADPI
ADPI
ADPI
ADP1

Adapter

Adapter, Stereopaar
Adapter, Quadmic
Adapter

Adapter, Stereopaar
Adapter, Quadmic

& ADP2, Batterie

& ADP2, Batterie, Paar
Adapter

Adapter, Stereopaar

Frequenz

9Hz - 23kHz
9Hz - 23kHz
9Hz - 23kHz
5Hz - 30kHz
5Hz - 30kHz
5Hz - 30kHz
5Hz - 30kHz
5Hz - 30kHz
3Hz - 50kHz
3Hz - 50kHz

Small Diaphragm Microphones for Installation

Artikelcode

Bezeichnung

ChoirMic™ Series hanging Choir Installation Microphones

C30/C-B
C30/C-W
C30/HC-B
C30/HC-W

abgehdngtes Chor Mik, Niere
abgehdngtes Chor Mik, Niere
abgehdngtes Chor Mik, Hyperniere
abgehdngtes Chor Mik, Hyperniere

TableComm Series Pressure Zone Microphones

CTB30-B
CTB30-W
CTB30-NB
CTB30-SS

Pressure Zone Mik, Halbkugel
Pressure Zone Mik, Halbkugel
Pressure Zone Mik, Halbkugel
Pressure Zone Mik, Halbkugel

Frequenz

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

60Hz - 30kHz
60Hz - 30kHz
60Hz - 30kHz
60Hz - 30kHz

schwarz
schwarz
weiss
weiss
schwarz
schwarz
weiss
weiss

Farbe

siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer
siloer

Farbe

schwarz
weiss
schwarz
weiss

schwarz
weiss
Nextel
Stahl
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

839.00
1799.00
839.00
1799.00
839.00
1739.00
839.00
1739.00

Listenpreis

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

639.00
1249.00
2239.00

879.00
1629.00
3099.00
1029.00
2179.00
1599.00
3449.00

Listenpreis

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

829.00
829.00
829.00
8299.00

799.00
799.00
859.00
799.00
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FlexMic™ Series & FlexMic™ HD Speaker Microphones

FM360
FM360/HC
FM500
FM500/HC
FMR500
FMR500/HC
FMR600
FMR600/HC
FMR720
FMR720/HC

FM360HD
FM360HD/HC
FM500HD
FM500HD/HC
FMR500HD
FMR500H/HC
FMR600HD
FMR600H/HC
FMR720HD
FMR720H/HC

Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,
Speaker Mik,

HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,
HD Speaker Mik,

Niere, 13"

Hyperniere, 13"

Niere, 19"

Hyperniere, 19"

Niere, gewinkelt, 19"
Hyperniere, gewinkelt, 19"
Niere, gewinkelt, 23.5"
Hyperniere, gewinkelf, 23.5"
Niere, gewinkelt, 27"
Hyperniere, gewinkelt, 27"

Niere, 13"

Hyperniere, 13"

Niere, 19"

Hyperniere, 19"

Niere, gewinkelt, 19"
Hyperniere, gewinkelt, 19"
Niere, gewinkelt, 23.5"
Hyperniere, gewinkelt, 23.5"
Niere, gewinkelt, 27"
Hyperniere, gewinkelt, 27"

Earthworks’

YHIGH DEFINITION MICROPHONES™

50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz
50Hz - 20kHz

50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz
50Hz - 40kHz

FlexWand™ Series Integrated Microphones, Booms & Mic Stands

FWA430
FW430mp
FW430/HC

Standmik,
Standmik,
Standmik,

1.4m Hbhe,
1.4m Hdhe,
1.4m Hbhe,

Niere
Niere, Paar
Hyperniere

FW430/HCmp Standmik,
Standmik,
FW430TPBmp Standmik,
FW430/HCTPB Standmik,

FW430TPB

1.4m Hbhe,
1.4m Hbhe,
1.4m Hbhe,
1.4m Hoéhe,

FW430HTPBmp Standmik, 1.4m Hbhe,
FW730 Standmik, 2.1m Hbhe,
FW730mp Standmik, 2.1m Hbhe,
FW730/HC Standmik, 2.1m Hbhe,
FW730/HCmp Standmik, 2.1m Hbhe,
FW730TPB Standmik, 2.1m Héhe,
FW730TPBmp Standmik, 2.1m Hdéhe,

FW730/HCTPB Standmik, 2.1m Hdéhe,
FW730HTPBmp Standmik, 2.1m Héhe,

Hyperniere, Paar
Tripod, Niere
Tripod, Niere, Paar
Tripod, Hyperniere

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

Tripod, Hyperniere, Paar 30Hz - 30kHz

Niere

Niere, Paar
Hyperniere
Hyperniere, Paar
Tripod, Niere
Tripod, Niere, Paar
Tripod, Hyperniere

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

Tripod, Hyperniere, Paar 30Hz - 30kHz

IM™ |nstallation Series High Definition Microphones

IM3-B
IMé-B
IM10-B
IM12-B
IMR10-B
IMR12-B

Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere

, Schwanenhals 3"
, Schwanenhals 6"
, Schwanenhals 10"
, Schwanenhals 12"
, Schwanenhals 10"
, Schwanenhals 12"

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
150Hz-30kHz
150Hz-30kHz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

619.00
619.00
629.00
629.00
669.00
669.00
679.00
679.00
689.00
869.00

1099.00
1099.00
1099.00
1099.00
1179.00
1179.00
1179.00
1179.00
1189.00
1189.00

1389.00
2829.00
1389.00
3899.00
1389.00
2829.00
1389.00
2829.00
1499.00
3029.00
1499.00
3029.00
1499.00
3029.00
1499.00
3029.00

719.00
769.00
799.00
819.00
819.00
829.00
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IM3-SS
IM6-SS
IMR10-SS
IMR12-SS
IM3-W
IMé6-W
IM10-W
IM12-W

IMB™ & IMBL™ Installation Series Pressure Zone Microphones

IMB30-B
IMB30-S
IMB30-W
IMBL30-B
IMBL30-S
IMBL30-W

Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,

Schwanenhals 3"
Schwanenhals 6"
Schwanenhals 10"
Schwanenhals 12"
Schwanenhals 3"
Schwanenhals 6"
Schwanenhals 10"
Schwanenhals 12"

PZM Mik, Omni, fUr bundigen Einbau
PZM Mik, Omni, fUr bundigen Einbau
PZM Mik, Omni, fUr bundigen Einbau
PZM Mik, Omni, LumiComm™, Touch Ring
PZM Mik, Omni, LumiComm™, Touch Ring
PZM Mik, Omni, LumiComm™, Touch Ring

Earthworks’

YHIGH DEFINITION MICROPHONES™

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
150Hz-30kHz
150Hz-30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

200Hz - 30kHz
200Hz - 30kHz
200Hz - 30kHz
200Hz - 30kHz
200Hz - 30kHz
200Hz - 30kHz

Stahl
Stahl
Stanhl
Stanhl
weiss
weiss
weiss
weiss

schwarz
siloer
weiss
schwarz
siloer
weiss

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

729.00
779.00
819.00
829.00
719.00
769.00
799.00
819.00

839.00
839.00
839.00
899.00
899.00
899.00

IML™ Series High Definition Installation Microphones with Gooseneck, LumiComm™ and Touch Ring

IML3-B
IML6-B
IML10-B
IML12-B
IMLR10-B
IMLR12-B
IML3-SS
IML6-SS
IMLR10-SS
IMLR12-SS
IML3-W
IML6-W
IML1O-W
IML12-W

Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Installations-Mik, Niere
Intallations-Mik, Niere,

Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,
Installations-Mik, Niere,

, Schwanenhals 3"
, Schwanenhals 6"
, Schwanenhals 10"
, Schwanenhals 12"
, Schwanenhals 10"
Schwanenhals 12"
Schwanenhals 3"
Schwanenhals 6"
Schwanenhals 10"
Schwanenhals 12"
Schwanenhals 3"
Schwanenhals 6"
Schwanenhals 10"
Schwanenhals 12"

30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
150Hz-30kHz
150Hz-30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
150Hz-30kHz
150Hz-30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz
30Hz - 30kHz

schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
schwarz
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
weiss
weiss
weiss
weiss
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CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

979.00
1029.00
1059.00
1069.00
1069.0
1069.00

989.00
1039.00
1069.00
1069.00

979.00
1029.00
1059.00
1069.00
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Accessories

Artikelcode Bezeichnung Listenpreis
KickPad & LevelPad Adapter

KP1 KickPad™ Mikrofon Level Kick Drum Adapter CHF  129.00
LP20 LevelPad™ -20dB Mikrofon D&mpfungsglied CHF 139.00
Measurement Serie Accessories

ADP1 1/2"-Einmessadapter fUr alle M-Serie Messmikrofone CHF 49.00
ADP2 XLR - Cinch Adapter fir M30BX CHF 49.00

ChoirMic Serie Accessories

C30-CCL Kabel fUr ChoirMic Serie Mikrofone, Lange auf Wunsch

C30-XLR XLR male-Anschluss fur ChoirMic Serie Mikrofone CHF
FlexWand Serie Accessories

FWCIB Gusseisen-Sockel fur alle FlexwWand Mikrofone CHF
FWTPB Dreibein-Sockel/Tripod fur alle FlexWand Mikrofone CHF
FWEXT-2 Verldngerung 61cm fur alle FlexWand Mikrofone CHF
FWEXT-3 Verldngerung 91.5cm fUr alle FlexWand Mikrofone CHF
Transportkofifer

DK25-C Aluminiumkoffer fir DK25/L & DK25/R Mikrofon Kits CHF
SR40V-C Koffer fir SR40V Mikrofon CHF
ECBI Kirschbaumholz Koffer fur 2x QTC, TC, M & SR Mikrofone CHF
PM40-C Transportkoffer fur PM40 PianoMic System CHF
PM40T-C Transportkoffer fUr PM40T Touring PianoMic System CHF
PMVMI Lederbeutel zu Montage der PianoMic Elektronik CHF
Mikrofon-Halterungen

MC1 Mik Clip fur QTC, TC, SR, P, DP & M Serie Mikrofone, schwarz oder weiss CHF
MC3 Mikrofon Clip fUr M30BX CHF
MC4 Mikrofon Clip fUr SR40V CHF
PMMI Podiumhalterung fur alle FlexMic Mikrofone CHF
RM1 Drum RimMount fUr alle Drum-Persicope Mikrofone CHF
SMR33 Rycote Shockmount fUr SV33 Gesangs-Mikrofon CHF
Metall- & Schaumstoff-Windschitze

SRWI1 Schraubbarer Aluminium Windschutz for SR20, SR40 & SR40/HC Miks CHF
SRW2 Schraubbarer Edelstahl Windschutz fUr SR30 & SR30/HC Mikrofone CHF
SRW3 Schaumstoff-Windschutz fir SR25 & alle Flex Mikrofone CHF
SRW4 Schaumstoff-Windschutz grosse fUr SR20, SR30, SR40 & S40-HC Miks CHF
OMWI1 Schaumstoff-Windschutz fir QTC, TC & M Serie Mikrofone, Tropfenform CHF
OMW?2 Orkan-Schaumstoff Windschutz fur QTC, TC & M Serie Mikrofone CHF
OMW3 Schaumstoff-Windschutz fir QTC, TC & M Serie Mikrofone, Normalform CHF
PW1-Black Schaumstoff-Windschutz fUr Periscope, Drum, Choir, FlexWand, schwarz CHF
PW1-White Schaumstoff-Windschutz fUr Periscope, Drum, Choir, FlexWand, weiss CHF

Alle unsere Preise verstehen sich brutto, inkl. MWSt, ab Lager Flyline Music AG, 8907 Wettswil

Preisinderungen vorbehalten

Flyline Music AG, Eftenbergstr. 74, 8907 Wettswil a./A., Switzerland
Tel: +41 (0)43 466 01 15, Email: info@flyline.ch, www flyline.ch

MWSt-Nr. CHE-109.447.750, ZKB ZUrich Konto-Nr. 1100-0547.532, PC-Konto 87-47636-4

auf Anfrage

49.00

79.00
79.00
139.00
179.00

219.00
199.00
199.00
309.00
299.00
169.00

29.00
39.00
39.00
49.00
69.00
259.00

169.00
199.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00



